valores existentes na conta judicial (ID 23137712) para as seguintes contas
            T i tu lar idade da par te  demandante  ISAAC DE MOURA ARAUJO,
CPF 072.948.353-30  Agência: 1383; Operação: 013; Conta: 62726-5  Caixa
Econômica Federal- valor de R$ 5.142,08 (cinco mil, cento e quarenta e dois reais e
oito centavos) correspondente ao crédito principal, com os acréscimos legais.
             Titularidade do Advogado Dr. BRENNO ALVES CARVALHO CHAVES,
CPF 042.718.133-03  Agência: 2362-0, Conta Corrente: 20933-3 Banco do Brasil - valor
de R$ 771,31 (setecentos e setenta e um reais e trinta e um centavos) correspondente
aos honorários advocatícios sucumbenciais, com os acréscimos legais
          Enviando cópias dos alvarás e documentos pertinentes, inclusive a expedição de

alvará de transferência em favor do perito judicial (ID 2199385